令和３年７月吉日

宛 先 各 位

熊谷あすなろテニスクラブ

会 長  水 野  芳 晴

第２６回 あすなろ杯 おしどり大会  開催ご案内

前略 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第26回あすなろ杯おしどり大会 を下記に開催いたします。

多くの方々がご参加下さいますようご案内申し上げます

           敬具

記

 １．主 催  熊谷あすなろテニスクラブ

 ２．共  催  熊谷市ソフトテニス連盟・クリーククラブ・グリーンクラブ

 ３．後  援  熊谷市、熊谷市教育委員会、（公財）熊谷市体育協会

 ４．日  時  令和３年１０月１６日 (土） 午前８時３０分～

   予備日 令和３年１０月３０日 （土）

 ５．会  場  熊谷さくら運動公園 テニスコート（熊谷市小島157-1）

 ６．参 加 資 格  ソフトテニスを愛好するご夫婦

 ７．試 合 種 別  松の部  ２人の年齢合計が  ９０歳以下

   竹の部  ２人の年齢合計が  ９１歳から１２０歳

   梅の部  ２人の年齢合計が １２１歳から１４０歳

   桜の部  ２人の年齢合計が １４１歳以上

 ８．試 合 方 法  ブロックリーグ予選および決勝トーナメント

   ２位以下グループの勝者決定戦

   （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる７ゲームマッチ

 ９．参 加 費  １組  ４，０００円(スポーツ障害保険料含む）

   ＊荒天による大会中止の場合でも参加費の返金は致しません。

１０．申 し 込 み  添付申込書に記入のうえ、令和３年９月０５日(日）までに参加費を

   添えて下記宛に現金書留にて申し込み下さい。

   〒３６０－０１０３ 熊谷市小江川２１０９－３  水野芳晴  宛

   ℡ ０４８－５３６－８９６６

１１．そ の 他  オムニコートにつき、少雨決行いたします。

   当日の連絡は午前７時より下記へ

     ℡ ０９０－８３４８－４１４４（あすなろ事務局 宇野徹夫）

   昼食は主催者側にて準備いたします。

以上

*感染症拡大防止対策として下記事項の遵守をお願いいたします。

１）添付「新型コロナウイルス感染防止対策チェックシート」を大会当日受付時に提出

２）同上チェックシートの「守るべき事項」の遵守

３）会場はゴミ持帰りを徹底しております。昼食のゴミ回収は行いませんのでゴミ袋をご持参下さい。